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Dotyczy: przetargu na zadanie pn.: „Przebudowa drogi gminnej w Betkowie nr 576024P”

							

W związku z przesłanymi zapytaniami oraz zgodnie z art.38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi: 
 
Pytanie 1:
Dot. pkt. 5.5 2) SIWZ oraz formularza ofertowego - wnosimy o modyfikację zapisu tak aby wykonawca składając ofertę w niniejszym przetargu był zobowiązany wskazać firmę podwykonawcy/firmy podwykonawców - jedynie w przypadku kiedy jest/są mu znany/znani, ponieważ zgodnie  z art. 36b ust. la PZP Wykonawca podaje nazwy podwykonawców, o ile są już znane.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian w SIWZ oraz formularzu ofertowym. Wykonawcę obowiązują uregulowania dotyczące podwykonawstwa, które zostały określone w SIWZ.

Pytanie 2:
Z analizy udostępnionych przez Zamawiającego materiałów przetargowych w zakresie budowy sieci telekomunikacyjnych wynika, iż w zakresie prac do wykonania w ramach całego zadania jest budowa przewodowych sieci telekomunikacyjnych tj. budowa światłowodu. W związku z powyższym czy Zamawiający, dla spełnienia warunku postawionego w punkcie 7.2 2b,d) SIWZ, dopuszcza przedstawienie w ofercie osoby z uprawnieniami w specjalności telekomunikacyjnej do kierowania i projektowania robotami budowlanymi w specjalnościach instalacyjnych w telekomunikacji przewodowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w zakresie linii, instalacji i urządzeń liniowych – czyli w zakresie niezbędnym do realizacji przedmiotowego zamówienia? 

Odpowiedź:
Zamawiający zmienia warunek udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej dotyczący dysponowania osobami skierowanymi do realizacji niniejszego zamówienia w punkcie 7.2.2 b i d 
i otrzymuje on brzmienie: 

7.2.2b)
Kierownik robót branży instalacyjnej - co najmniej 1 osoba, posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji 
i urządzeń telekomunikacyjnych (wymaga się aby osoba z  powyższymi uprawnieniami uczestnicząca 
w wykonaniu zamówienia posiadała min. 3 letnie doświadczenie, w w/w specjalności. Zamawiający uznaje iż, doświadczenie liczone jest od dnia uzyskania uprawnień).
7.2.2d)
Projektant branży instalacyjnej - co najmniej 1 osoba, posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i  urządzeń telekomunikacyjnych (wymaga się aby osoba z  powyższymi uprawnieniami uczestnicząca w wykonaniu zamówienia posiadała min. 3 letnie doświadczenie, w w/w specjalności. Zamawiający uznaje iż, doświadczenie liczone jest od dnia uzyskania uprawnień).

Zmianie ulega załącznik nr 5 do SIWZ – wykaz osób, poprawiony druk w załączeniu.

Jednocześnie zamawiający informujemy, że zgodnie z art.12a ust. 1 Ustawy PZP  przedłużony zostaje termin składania oferty do dnia 12.01.2017 r. 


W związku z przesunięciem terminu składania ofert ulegają zmianie zapisy SIWZ:

1. pkt. 10.7 otrzymuje brzmienie:

„Ofertę należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie jego zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie powinno być oznaczone nazwą (firmą) i adresem Wykonawcy, zaadresowane następująco:

URZĄD GMINY CZEMPIŃ
UL. 24 STYCZNIA 25
64-020 CZEMPIŃ
POKÓJ NR 5 – SEKRETARIAT
„OFERTA NA: Przebudowa drogi gminnej w Betkowie – SPRAWA NR: FZ.271.1.17.2016”
„NIE OTWIERAĆ PRZED DNIEM OTWARCIA OFERT
 TJ. DO 12.01.2017 ROKU, GODZ. 10:15”

2. pkt.13.1 otrzymuje brzmienie:

„Termin składania ofert: nie później niż do dnia 12.01.2017 r. do godz. 10.00. Miejscem składania ofert jest siedziba Zamawiającego, tj:

URZĄD GMINY CZEMPIŃ
UL. 24 STYCZNIA 25
64-020 CZEMPIŃ
POKÓJ NR 5 – SEKRETARIAT”

3. pkt.13.2 otrzymuje brzmienie:

„Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 12.01.2017 r. o godz. 10.15 w w siedzibie Zamawiającego, w sali nr 1 (parter).”
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